
Rámcová smlouva k veřejné zakázce:

“Rámcová smlouva pro zaiištění přepravy vybraných

sortimentů na období roku 2016 - 2017 na území NP

Sumava”

Íillůšífšf 'WEE Íl Císlo smlouvy':
 

Objednatel na straně jedné

 

  
 

 

 

 

Zadavatel; Správa Národního parku Šumavalvnříspčvková organizace

Sldlo 7— 2 il.;máie 260/19. Vimperk. PSČ 385 ()l

& IČ: 00583171

'21ng v 9100133111 * i ,

Statutární or ván: M r. Pavel llubenv     

(dále jen ..objednatel“ nebo ..zadavatel" nebo ..Správa“)

21

na straně druhé všichni dodavatelů kteří podali nabídku do zadávacího řízení na uzavření této

ramcove smlouvy a zadavatelem bylo rozhodnuto o přidělení zakázky a akceptován návrh na

uzavření smlouvy zadavatelem, na tomto místě:

 

Dodavatel (jméno a příjmení nebo firma): Jihozápadní dřevařská a.s.

 

 

 

  

Sídlo nebo místo podnikání: řŠušice ll. NídrcílrÍŠSlíŠZ 34201

TC; * * " 25236237

l DIČ: * * ÍČŽÍ25236237

   k lngRoman Milota předseda představenstva

a lnglvliroslav Michna _ člen představenstva '

\ Jednající nebo zastoupen:

 
   
 

 

(dálejen ..zájemee“ nebo ..zhotovitel“ nebo ..dodavatel")

uzavírají na základě výsledků zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky tuto rámcovou

smlouvu. 
 

 

 



 

(
\
)
—

[.

Předmět smlouvy

Předmětem teto rámcové smlouvy je uprava smluvních vztahů při uzavírání smluv na

přepravu dříví na území NP Šumava. jakož i vymezení některých vzájemných práv a

povinností a podmínek plneni

ll.

Místo plnění minitendrú

Místem plnění jsou uzemí jednotlivých Uzemnich pracovišť Správy.

lll.

Cena díla

Dodavateli náleži za provedené Činnosti odměna. jejíž vyše bude při každém uzavření

smlouvy na základě této ramcove smlouvy stanovena podle nabídkové ceny obsažené

v nabídce v zadávacím řízení na základě této smlouvy (minitendruk a která bude

upravena dle faktického průběhu a způsobu plnění přirážkami a srážkami obsaženými

v technologickém listu.

Nabídková cena na Činnost v rámci zadávacího řízení na základě této smlouvy

(minitendru) nesmí být vyšší než jakou dodavatel uvedl v nabídce (RCTJ) na uzavření

této rámcové smlouvy. Maximální cena (MC‘TJ) za technickou jednotku je pro jednotlivé

činnosti uvedena v příslušném technologickém listu. který byl součástí nabídky.

Zadavatel je ve vyzve k podání nabídek na uzavření smlouvy na základě této rámcové

smlouvy oprávněn vymínit si cenu nad kterou nebude nabidky akceptovat. Tím není

dotčen zákaz nabízet v minitendreeh vyšší cenu. než jaká byla sjednána rámcovou

smlouvou pro dodavatele medeneho výše v rubrice této smlouvy a kterou dodavatel

uvedl v nabídce do zadávacího řízení na uzavření této smlouvy.

IV.

Prohlášení

Dodavatel prohlašuje, Že před podáním nabídky do zadávacího řízení na uzavření této

rámcové smlouvy:

. prověřil místní podmínky plnění. seznámil se s deklarovanymi specilikaeemi

předmětu plneni„ tj. technologickým listem;

. zahrnul všechny technické a dodací podmínky díla do kompletní kalkulace

nabídkové ceny.

Dodavatel prohlašuje. že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění svých

povinnosti. které vyplývají z rámcové smlouvy.

V.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu od data podpisu smlouvy obou stran do 31.12.2017.

Platnost této smlouvy můze skoncit nejen uplynutím uvedené doby. ale také vyčerpáním

zadavatelem vymezených finančních prostředků ve výši 998.000.- KC bez DPH (slovy

dev'čtsetdevadcsátosmtisíckoruněeskýeh) při realizaci jednotlivych minitendrů.

Vl.

Protikorupční strategie

Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy. jestliže zjistí. že dodavatel nabízel, dával.

přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty seílem ovlivnit chování nebo jednání  



 

f
x
)

V

kohokoliv. at" jiz státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo.

v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy.

Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy: jestliže zjistí. že dodavatel zkresloval

skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě

zadavatele. včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plnění znění smlouvy v souladu se

zákonem a souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být

považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

VII.

Závěrečná ustanovení

Součástí této smlouvy jsou všeobecně obchodní podmínky, technologický list a dopravní

řád. které byly součástí nabídky. jako odnímatelná příloha.

Rámcová smlouva je uzavřena se všemi uchazeči nájemci). jejichž. nabídky zadavatel

akceptoval a rozhodl o přidělení zakázky s tím_ že podpisy všech účastníků nejsou na

jedné listině. S konkrétním uchazečem (dodavatelem) podepíše zadavatel dvč vyhotovení

ramcove smlouvy s tím. Že každý obdrží jedno vyhotovení.

Zadavatel i dodavatel uvedený výše v rubrice prohlašují. že si smlouvu podrobně přečetli.

rozumějí jí a na důkaz vůle řídit se všemi jednotlivými u_jednaními připojují své podpisy.

Příloha: 'lcchnologieký list

27. Uk ME

Ve Vimperku dne ................ V Sušici dne 4. 4. 2016

 

 

 



Narodního rku Šumavartech 'irst

smlouva ' sortimentů dřivi na období roku 2016 — 2017 území NP Šumava

ND 132,1 Přeprava dříví m3 103 Kč bez DPH/mš 124,50 Kč bez DPH/m?; 124,5 150,65

ava ' sorttfnentu dřtvl na uzemi NDS - odvozni ecu ravou

Ctnnost zahrnuje postavem odvozm soupravy na určene pracoviště todvoznl mssto, M$, ES), naktadko dřtvt, ukltd oracovtště, přep'avu dfwi, včetně možného

mém nakladu do 30m3, vykladku dhvt v ramcn UP, připadne v ranní. ozemr NPS, V ramtt ;erlné ořepravy nakladu moze dochazet k nestandardní době

nakládky dřtvt (dobrram) dle pokynu povéřene osoby obtednarele Nestandardnt doba nakladky rítnnost. která vyžaauff me než |eono naložen a ;edno stolem

ná-dadu v ramcr ;ednoho navozu dřtv:, popřtpadé přebíránt skládek

Po ukončem každé nakládky a I skládky dřtVI je povtnnostt preoravce odstranenl nečtstot (spadana kůra, klest, zernsnal z vozovky a příkopů vznrkle touto

mnostr. V případě. že oh oh naklaoce Čl vykladce dolde k ooškozent vozovky kramtce nebo přtkopu cesty cena zahrnute l asanam souwsefice s ttrnto

poškozením. Činnost bude prováděna crtltvé s ohledem na rntntmanzarr negattvntrh vlivů na dotčena ekosystémy a s dorazem na respektovam vsech speeftk

NP Šumava, Bude dodržen Šetrný technologtcky přistup, zet: nena te pak nuzno eltmtnovat l'lll-(O poškozent nabénu, kmenů a. korun btrzko stogrcich stromu,

ení a ostatnich zařizenx umístěných v manpulac'ním p'ostoru, Zhotovttel Je povinen dodrzovat další podmtnkv (BOZP, dooravnt řad, ekologické náplně

d,) - Vll všeobecne obchodm podmínky, které )SOU nedrlnou součastt ramcove smlouvy,

isouprava vybavená pro nakládku a skládku rovnanycn | dlouhých sortimentů dříví, prostředek na sanacn odřenych stromů, kartáč nebo štětka. nam.

na ukltd vo a *, lož pod v HR, kontakt na řidtc'e sou r V'Oslfedmctvun mobrlmho telefonu,

Řidičské sk C+E nebo ekvtvatentnu tec'nn te odvoznt sou a

Obsluha doloží ostou ko řldtČbkéhO ravnern, kvaltttkačm růkaz na obslunu HR

Extstencx odvoznt soup'avy te nutno dozožtt tednt'n z těchto dokladu:

ku rsmlouva natentnt smtouva, * s ] evuderco m tku

Kč bez

1x nakládka, 1x u s nákladem do vzdálenosti 5 km s naloženim a složením nakladu celk sorttmentu 6 nn,

cena Kč bez dodržení

1x nakladka,1x Ka, izdu 5 nákladem do vzdálenost: 5 krr' > naložennn a složením nakladu celk sorttmentu 6 rm,

dle ' . 120 m3

 

nakladu do 541 km

ava nákladu do 10—tt km

ava nákladu do 15m km

rava nákladu do ZO-tt km

ava nákladu do 25—tt km

ava nákladu do 30-tt km

ava nákladu do 35-tt km

rava nákladu do 40—14 km

ava nákladu do 45v km

av nákladu do 50nti Km

nákladu do 55-—t= km

nákladu do 60—ti km

nakladu do 554:» km

nakladu do 70fti kn:

nákladu do 75 ti kar

nakladu co 804i kw

' nákladu co 85—tl kn“

odvoz do S km

odvoz do 10 km

odvoz 0015 Km

odvoz no 20 Km

odvoz do 25 Km

odvoz do 50 Km

odvoz do 55 K'r

odvoz do 40 K'r

odvoz do 45 KT

odvoz do “30 kin“

odvoz do 55 KW“

ocvoz do BC Km

oovoz do {'25 Km

DOVOZ do 7D Km

odvoz do 75 Km

odvoz tio 80 Km

odvoz do 85 Km

O 00%

11,009:

18.00%

29 007:

41,0095

65 00%

76.00%

88.00%:

94,0096

100 00%

112, 00 %

11 00%

124,00%

13Z,DO%

141.00%

147.00%

1,9300%

83,00

92,13

9796

107 07

117,03

136 95

146 08

156,04

161,02

166,00

175,96

180,94

185,92

192,56

192.80

205.01

214.97  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

» doprava nákladu do 901: km odvoz do 90 Km 171.0035 224,93

doprava nakladu do 95-ti km odvoz do 95 Km 1820095 234,06

doprava nákladu do 1004: km odvoz do 100 Km 194.00% 244,02

doprava nakladu do 1104: km odvoz do 110 Km 25,0090 261,45

doprava nakladu 110 km + odvoz 11C km + 224,00% 268,92

Při navozu dim v délkach 2,83 až 6 m delky 2,01 až 6m 5,00% 415

Při navozu dřív: v delkach 1 až 2 m délky laž l m 10,0u% 8,30
  

Nestandardm doba nakladkv a madkv, ktera

vyžadwe více než Jedno naďožem a sioiem nakladu v

ramc- jednoho na'vozu dřív; (nasohnv modtfika‘tor) donvram 1,00% 0,83
 

Vrstva sněhu na vozovce nebo v rnamputac‘mm

prostoru nad 10 cm (pokryv na www Jak 50% trasy 

 

nebo musia) sníh 5,0C% 'I
»

.
.
;

U
1

      
Ph dílčím plném bude požadavek na provedení teto Cmnosm v technoiogn odvoz dřeva na vzdaie-nosr 14 km romana—ho sortmentu 1 m delky (panve) s nutnostx

nakládky a sxladky celkem z pěn odvomích mus! na dva ES (mixem SX naiožem a složem nakladu raw), Vypočet za odvedenou prac: se provede započtemm

příplatku Pa vzdálenost do iS—tl km ve výřezerh 1 až 2 m (pawo) s pět; nasobnym dobt’ram’m (pfiphiek za Pestandardm dobu nakžádky a skáádkv) ix nabízené

ceně za m3 v základní technoiogn (pro úča přnkiadu :e pouma onentačnl cena] takto

103x(1+(18/100)+(10/100)+5x(1/100>):136,99 «ma.

 
 

 

 

 

 


